
L' uomo qui presente
Read More
SKU: 4735
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Oppezzo Pieraeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
76 p. ; 18 cm, Brossura, numero timbrato in antiporta brossura Buono (Good) (4735)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-uomo-qui-presente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Al di là della polvere, prefazione
di Hans Magnus Enzensberger,
traduzione di Ida Porena
Read More
SKU: 4734
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Sachs Nellyeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
134 p. ; 18 cm, brossura, timbro di possesso in antiporta brossura Buono (Good) (4734)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/al-di-l-della-polvere-prefazione-di-hans-magnus-enzensberger-traduzione-di-ida-porena/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Canti grotteschi, prefazione e
traduzione di Anselmo Turazza
Read More
SKU: 4730
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Morgenstern Christianeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
80 p. ; 18 cm. Brossura, numero timbrato in antiporta brossura Buono (Good) (4730)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canti-grotteschi-prefazione-e-traduzione-di-anselmo-turazza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


L'isola
Read More
SKU: 2224
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: HUXLEY Aldouseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 400, legatura editorale in tela verde con sovracop. 2. edeizione. In buono stato.
rilegato in pelle Buono (Good) (2224)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lisola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La carne, la morte e il diavolo
nella letteratura romantica.
Read More
SKU: 3638
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Praz Marioeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
20 cm., pp. 470, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni???. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3638)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-carne-la-morte-e-il-diavolo-nella-letteratura-romantica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Ti ho sposato per allegria
Read More
SKU: 3605
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Natalia Ginzburgeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. 71. Brossura. Collezione di teatro 93 brossura Buono (Good) (3605)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ti-ho-sposato-per-allegria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


La compromissione
Read More
SKU: 3381
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pomilio Massimoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 300, brossura. Sesta edizione, ottimo esemplare. brossura Ottimo (Fine) (3381)

Romanzi "libertini" del '700
francese
Read More
SKU: 3130
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Nicoletti Gianni (a cura di)editore: Edizioni
dell'Alberoluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1966

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-compromissione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/romanzi-libertini-del-700-francese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
in 8, pp. 484, legatura con astuccio, buono rilegato in pelle Buono (Good) (3130)

Una morte dolcissima
Read More
SKU: 2384
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Beauvoir Simone deeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp.102 (4), tela editoriale con sovracoperta, traduzione di Clara Lusignoli, Collezione I
Coralli 235, Buon esemplare rilegato in pelle Buono (Good) (2384)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-morte-dolcissima/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La ragnatela
Read More
SKU: 1987
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lino Mezzacaneeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 348. Brossura e sovraccoperta con rare fioritura al margine suoeriore. brossura Buono
(Good) (1987)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-ragnatela/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


4000 anni fa Un quadro della
vita nel mondo durante il
secondo millennio avanti Cristo
Read More
SKU: 518
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bibby Geoffreyeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. XVI-356 con tavole fotografiche fuori testo. Tela editoriale con sovracoperta illustrata.
In buono stato. rilegato in pelle Buono (Good) (518)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/4000-anni-fa-un-quadro-della-vita-nel-mondo-durante-il-secondo-millennio-avanti-cristo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il disonore dell'uomo.
Documenti sulle SS
Read More
SKU: 21915
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Schnabel Reimundeditore: Lericiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 355. Brossura. Lievi bruniture ai lati delle pagine brossura Buono (Good) (21915)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-disonore-delluomo-documenti-sulle-ss-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/

